
Uchwała nr 1101/260/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 lipca 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia Kierownika Projektu w ramach 
realizacji projektu: „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza  
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji  
i geoinformacji” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020, II oś priorytetowa „wzrost  
e-potencjału Mazowsza”, działanie 2.1 „E-usługi” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 45 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i 935), w związku z uchwałą nr 1156/68/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego  
z dnia 25 sierpnia 2015 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli 
w imieniu Województwa Mazowieckiego w ramach realizacji projektu „Regionalne 
partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 
w zakresie e-administracji i geoinformacji” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020, II oś priorytetowa „wzrost e-potencjału 
Mazowsza”, działanie 2.1. „E-usługi”1 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 802/154/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 maja 2016 r.  
w sprawie wyznaczenia Kierownika Projektu w ramach realizacji projektu: „Regionalne 
partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego  
w zakresie e-administracji i geoinformacji” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020, II oś priorytetowa „wzrost e-potencjału 
Mazowsza”, działanie 2.1 „E-usługi”, § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. 1. Upoważnia się Krzysztofa Mączewskiego – Geodetę Województwa - Dyrektora 

Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie do pełnienia funkcji Kierownika 
Projektu w ramach realizacji projektu „Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 
i geoinformacji”. 

2. W przypadku braku możliwości pełnienia obowiązków przez Kierownika Projektu 
upoważnia się Ewę Janczar – Zastępcę Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, 
Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie do zastępowania Kierownika Projektu, o którym mowa w ust. 1. 

3. W przypadku braku możliwości pełnienia obowiązków przez Kierownika Projektu 
oraz Ewę Janczar – Zastępcę Dyrektora Departamentu Cyfryzacji Geodezji  
i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
do zastępowania Kierownika Projektu, o którym mowa w ust. 1 upoważnia  
się Jerzego Gościmińskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, 
Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                      
1 Zmienionej uchwałą nr 1101/260/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 lipca 2017 r. 


